ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «СЕБЕЖ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СЕБЕЖ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       19 .11 . 2024  №  232

              г. Себеж

Об утверждении предварительных

итогов социально - экономического

развития муниципального

образования «Себеж» за 2023 год,

истекший период 2024 год и

очередной 2025 финансовый год.

В соответствии с Постановлением от 11.11.2016 года № 56 «Об

утверждении порядка разработки прогноза Социально-экономического

развития муниципального образования «Себеж» за 2023 год, истекший период

2024 года и ожидаемые итоги  на очередной 2025 финансовый год:

1. Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития

муниципального образования «Себеж» за 2023 год, истекший период 2024 года

и ожидаемые итоги  на очередной 2025 финансовый год согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

официальном сайте муниципального образования «Себеж» в сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации                                                                     А.Ю. Тельцов

Верно:Алексеева

Приложение № 1

Основные показатели социально-экономического развития

МО «Себеж» на 2023-2025 годы

Механизм реализации прогноза

социально-экономического развития
№

п/п
Наименование

муниципальной

программы

Финансовое обеспечение (тыс. руб.)

всего 2023 2024 2025

Реализация муниципальных программ

I. Наименование

муниципальной программы Всего 30 573 33 990 29 665

бюджет

поселения
30 118 31 792 28 949

другие

источники
455 2 198 716

ИТОГО

Всего 30 573 33 990 29 665

бюджет

поселения
30 118 31 792 28 949

другие

источники
455 2 198 716

Показатели
Ед.

изм.

2023 2024 2025

факт оценка план

I. Доходы бюджета

 Налоговые млн. руб. 26 096 33 513 28 472

 Неналоговые -*- 563 477 477

Итого: -*- 26 659 33 990 28 949

Безвозмездные поступления от

других бюджетов бюджетной

системы  Российской Федерации

-*-

455 2 198 716

Всего  доходов -*- 27 114 33 990 29 665

II. Социально-экономические показатели

Численность населения, всего чел.

Протяженность дорог км. 125,227 125,227 125,227

Стихийные свалки м.куб.

Детские площадки шт. 9 9 9

Кладбища и места захоронения шт. 10 10 10

Пожарные водоемы шт. 20 20 20

Фонари уличного освещения шт. 788 788 788

Объекты благоустройства шт. 6 6 6